
226 Tettnang - Meckenbeuren

Montag - Freitag

Bitte beachten 

TT Manzenbergschule (Platz 2)
Tettnang Bärenplatz
Tettnang Kirche
Tettnang Kaltenbergerstraße
Tettnang Abzw. Hoher Rain
Tettnang Gut Kaltenberg
Tettnang Blumenrain
Tettnang Feurenmoos
Meckenb. Liebenau Knellesberg
Meckenb. Liebenau Madenreute
Liebenau, Abzw. Strass
Liebenau, Mühlebach
Tettnang Bechlingen ifm
Tettnang Abzweig Friedhof
Tettnang Fünfehrlen
Tettnang Höll
Meckenb. Hirschach
Meckenb. Liebenau Spieleland B467
Meckenb. Liebenau Spieleland B467
Meckenb. Liebenau Stiftung  an

Meckenb. Liebenau Stiftung  ab

Meckenb. Langentrog
Meckenb. Liebenau Hegenberg
RV Untereschach
Meckenb. Hohenreute
Meckenbeuren Bahnhof
Meckenb. Kirche
Meckenb. Amann/Hauptstraße
Meckenb. Buch B30
Meckenb. Buch Schule

5.59
6.01

6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08

6.09
6.09
6.11

6.15
6.17
6.22
6.24
6.25
6.26
6.28

6.29
6.31
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.39
6.40
6.41
6.42

6.44
6.44
6.46

6.50
6.52
6.57
6.59
7.00
7.01
7.03

7.24
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.34
7.35
7.36
7.37

7.39
7.39
7.41

7.45
7.47
7.52
7.54
7.55
7.56
7.58

8.44
8.46

8.48
8.49
8.50
8.52
8.54
8.56

8.59
8.59
9.01

9.05
9.07
9.12
9.14
9.15
9.16
9.18

11.44
11.46

11.48
11.49
11.50
11.52
11.54
11.56

11.59
12.07

12.12
12.14
12.15
12.16
12.18

11.57
11.59
12.01
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12

12.14
12.14
12.16

12.20
12.22
12.27
12.29
12.30
12.31
12.33

12.34
12.36
12.38

12.42
12.43
12.44
12.46

12.42
12.44
12.46
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57

12.59
12.59
13.01

13.05
13.07
13.12
13.14
13.15
13.16
13.18

14.44
14.46

14.48
14.49
14.50
14.52
14.54
14.56

14.59
15.07

15.12
15.14
15.15
15.16
15.18

15.42
15.44
15.46
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56
15.57

15.59
16.09
16.11

16.15
16.17
16.22
16.24
16.25
16.26
16.28

16.42
16.44
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.57

16.59
16.59
17.01

17.05
17.07
17.12
17.14
17.15
17.16
17.18

17.12
17.14
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.24
17.25
17.26
17.27

17.29
17.29
17.31

17.36
17.38
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48

17.59
18.01

18.03
18.04
18.05
18.07
18.09
18.11

18.14
18.14
18.16

18.20
18.22
18.27
18.29
18.30
18.31
18.33

Samstag, auch 24.12. und 31.12. 

TT Manzenbergschule (Platz 2)
Tettnang Bärenplatz
Tettnang Kirche
Tettnang Kaltenbergerstraße
Tettnang Abzw. Hoher Rain
Tettnang Gut Kaltenberg
Tettnang Blumenrain
Tettnang Feurenmoos
Meckenb. Liebenau Knellesberg
Meckenb. Liebenau Madenreute
Liebenau, Abzw. Strass
Liebenau, Mühlebach
Tettnang Bechlingen ifm
Tettnang Abzweig Friedhof
Tettnang Fünfehrlen
Tettnang Höll
Meckenb. Hirschach
Meckenb. Liebenau Spieleland B467
Meckenb. Liebenau Spieleland B467
Meckenb. Liebenau Stiftung  an

Meckenb. Liebenau Stiftung  ab

Meckenb. Langentrog
Meckenb. Liebenau Hegenberg
RV Untereschach
Meckenb. Hohenreute
Meckenbeuren Bahnhof
Meckenb. Kirche
Meckenb. Amann/Hauptstraße
Meckenb. Buch B30
Meckenb. Buch Schule

8.36

8.37

8.39
8.41
8.45

10.36

10.37

10.39
10.41
10.45

12.36

12.37

12.39
12.41
12.45

14.21

14.28

16.21

16.28

18.21

18.28

Sonn- und Feiertag

10.36

10.37

10.39
10.41
10.45

12.36

12.37

12.39
12.41
12.45

14.21

14.28

16.21

16.28

18.21

18.28

Mo, Di, Mi, Do an Schultagen NICHT in der
Faschingswoche vom 03.03. - 07.03.2025

Montag bis Freitag nur an Ferientagen - auch in der
Faschingswoche vom 03.03. bis 07.03.2025

Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICHT in
der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03.2025

hält nur zum Aussteigen

 Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 15.12.2024
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. -
12.09.2025; Herbst: 27.10. - 31.10.2025

      Strauss Strauss Reisen, Oberhofer Str. 6, 88069 Tettnang, info@strauss-reisen.de, Tel. 07542/5300-0, Fax. 07542/5300-55
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226 Meckenbeuren - Tettnang

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Meckenb. Buch Schule
Meckenb. Amann/Hauptstraße
Meckenb. Kirche
Meckenbeuren Bahnhof  an

Meckenbeuren Bahnhof  ab

Meckenb. Liebenau Spieleland B467
Meckenb. Hohenreute
RV Untereschach
Meckenb. Langentrog
Meckenb. Liebenau Stiftung
Liebenau, Mühlebach
Liebenau, Abzw. Strass
Meckenb. Liebenau Madenreute
Meckenb. Liebenau Knellesberg
Tettnang Feurenmoos
Tettnang Blumenrain
Tettnang Gut Kaltenberg
Tettnang Abzw. Hoher Rain
Tettnang Kaltenbergerstraße
Meckenb. Liebenau Spieleland B467
Meckenb. Hirschach
Tettnang Höll
Tettnang Fünfehrlen
Tettnang Abzweig Friedhof
Tettnang Kirche
Tettnang Bärenplatz  an

Tettnang Bärenplatz  ab

TT Manzenbergschule (Platz 2)

6.28
6.30
6.31
6.33
6.40

6.44
6.46
6.49
6.52
6.54
6.55
6.56
6.57
6.59
7.01
7.03
7.05
7.06

7.09
7.11
7.11
7.13

7.13
7.15
7.16
7.18
7.21

7.25
7.27
7.31
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.42
7.43
7.45
7.47
7.49

7.52
7.54

7.13
7.15
7.16
7.18
7.21

7.25
7.27
7.31
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.42
7.43
7.45
7.47
7.49

7.53
7.54
7.55
7.57

8.18
8.20
8.21
8.23
8.30

8.34
8.36
8.39
8.40

8.41
8.42
8.43
8.45
8.46
8.48
8.49

9.18
9.20
9.21
9.23
9.30

9.34
9.36
9.39
9.40

9.41
9.42
9.43
9.45
9.46
9.48
9.49

12.18
12.20
12.21
12.23
12.30

12.34
12.36
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51

12.53
12.55
12.55
12.58

13.00
13.02
13.03
13.06
13.06

13.09
13.11
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
13.22
13.23
13.25
13.26

13.28
13.30
13.30
13.33

13.18
13.20
13.21
13.23
13.23

13.27
13.29
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45

13.48
13.49
13.49
13.51

15.18
15.20
15.21
15.23
15.25

15.29
15.31
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46

15.48
15.49

16.28
16.30
16.31
16.33
16.35

16.39
16.41
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.55
16.56

16.58
16.59

17.18
17.20
17.21
17.23
17.32

17.34
17.36
17.39
17.40

17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.48
17.49

18.38
18.40
18.41
18.43
18.45

18.49
18.51
18.54
18.55

18.56
18.57
18.58
19.00
19.01
19.03
19.04

Samstag, auch 24.12. und 31.12. 

Meckenb. Buch Schule
Meckenb. Amann/Hauptstraße
Meckenb. Kirche
Meckenbeuren Bahnhof  an

Meckenbeuren Bahnhof  ab

Meckenb. Liebenau Spieleland B467
Meckenb. Hohenreute
RV Untereschach
Meckenb. Langentrog
Meckenb. Liebenau Stiftung
Liebenau, Mühlebach
Liebenau, Abzw. Strass
Meckenb. Liebenau Madenreute
Meckenb. Liebenau Knellesberg
Tettnang Feurenmoos
Tettnang Blumenrain
Tettnang Gut Kaltenberg
Tettnang Abzw. Hoher Rain
Tettnang Kaltenbergerstraße
Meckenb. Liebenau Spieleland B467
Meckenb. Hirschach
Tettnang Höll
Tettnang Fünfehrlen
Tettnang Abzweig Friedhof
Tettnang Kirche
Tettnang Bärenplatz  an

Tettnang Bärenplatz  ab

TT Manzenbergschule (Platz 2)

8.29
8.36

10.29
10.36

12.29
12.36

14.12

14.16
14.18
14.20

14.21

16.12

16.16
16.18
16.20

16.21

18.12

18.16
18.18
18.20

18.21

Sonn- und Feiertag

10.29
10.36

12.29
12.36

14.12

14.16
14.18
14.20

14.21

16.12

16.16
16.18
16.20

16.21

18.12

18.16
18.18
18.20

18.21

Montag bis Freitag nur an Ferientagen - auch in der Faschingswoche vom 03.03. bis 07.03.2025
Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03.2025

 Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 15.12.2024
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. -
12.09.2025; Herbst: 27.10. - 31.10.2025
Fasching/Winterferien: Vom 03.3.2025 - 07.3.2025 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

      Strauss Strauss Reisen, Oberhofer Str. 6, 88069 Tettnang, info@strauss-reisen.de, Tel. 07542/5300-0, Fax. 07542/5300-55
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