



226

Tettnang - Meckenbeuren



Montag - Freitag

Bitte beachten:

					Mo	Tu	We	Th					Fr		
TT Manzenbergschule (Platz 2)						11.57		12.42		15.42	16.42		17.12		
Tettnang Bärenplatz	5.59	6.29	7.24	8.44	11.44	11.59		12.44	14.44	15.44	16.44	17.14		17.59	
Tettnang Kirche	6.01	6.31	7.26	8.46	11.46	12.01		12.46	14.46	15.46	16.46	17.16		18.01	
Tettnang Kaltenbergerstraße		6.33	7.28			12.03		12.48		15.48	16.48	17.18			
Tettnang Abzw. Hoher Rain	6.34	7.29				12.04		12.49		15.49	16.49	17.19			
Tettnang Gut Kaltenberg	6.35	7.30				12.05		12.50		15.50	16.50	17.20			
Tettnang Blumenrain	6.36	7.31				12.06		12.51		15.51	16.51	17.21			
Tettnang Feurenmoos	6.37	7.32				12.07		12.52		15.52	16.52	17.22			
Meckenb. Liebenau Knellesberg	6.39	7.34				12.09		12.54		15.54	16.54	17.24			
Meckenb. Liebenau Madenreute	6.40	7.35				12.10		12.55		15.55	16.55	17.25			
Liebenau, Abzw. Strass	6.41	7.36				12.11		12.56		15.56	16.56	17.26			
Liebenau, Mühlbach	6.42	7.37				12.12		12.57		15.57	16.57	17.27			
Tettnang Bechlingen ifm	6.03			8.48	11.48				14.48					18.03	
Tettnang Abzweig Friedhof	6.04			8.49	11.49				14.49					18.04	
Tettnang Fünfhehlen	6.05			8.50	11.50				14.50					18.05	
Tettnang Höll	6.06			8.52	11.52				14.52					18.07	
Meckenb. Hirschach	6.07			8.54	11.54				14.54					18.09	
Meckenb. Liebenau Spieleland B467	6.08			8.56	11.56				14.56					18.11	
Meckenb. Liebenau Spieleland B467															
Meckenb. Liebenau Stiftung	an	6.09	6.44	7.39	8.59	11.59	12.14		12.59	14.59	15.59	16.59	17.29	18.14	
Meckenb. Liebenau Stiftung	ab	6.09	6.44	7.39	8.59	12.07	12.14		12.59	15.07	16.09	16.59	17.29	18.14	
Meckenb. Langentrog		6.11	6.46	7.41	9.01		12.16		13.01		16.11	17.01	17.31	18.16	
Meckenb. Liebenau Hegenberg								12.34							
RV Untereschach	6.15	6.50	7.45	9.05		12.20	12.36	13.05		16.15	17.05	17.36		18.20	
Meckenb. Hohenreute	6.17	6.52	7.47	9.07		12.22	12.38	13.07		16.17	17.07	17.38		18.22	
Meckenbeuren Bahnhof	6.22	6.57	7.52	9.12	12.12	12.27		13.12	15.12	16.22	17.12	17.43		18.27	
Meckenb. Kirche	6.24	6.59	7.54	9.14	12.14	12.29	12.42	13.14	15.14	16.24	17.14	17.45		18.29	
Meckenb. Amann/Hauptstraße	6.25	7.00	7.55	9.15	12.15	12.30	12.43	13.15	15.15	16.25	17.15	17.46		18.30	
Meckenb. Buch B30	6.26	7.01	7.56	9.16	12.16	12.31	12.44	13.16	15.16	16.26	17.16	17.47		18.31	
Meckenb. Buch Schule	6.28	7.03	7.58	9.18	12.18	12.33	12.46	13.18	15.18	16.28	17.18	17.48		18.33	



Samstag, auch 24.12. und 31.12.

Sonn- und Feiertag

TT Manzenbergschule (Platz 2)															
Tettnang Bärenplatz															
Tettnang Kirche															
Tettnang Kaltenbergerstraße															
Tettnang Abzw. Hoher Rain															
Tettnang Gut Kaltenberg															
Tettnang Blumenrain															
Tettnang Feurenmoos															
Meckenb. Liebenau Knellesberg															
Meckenb. Liebenau Madenreute															
Liebenau, Abzw. Strass															
Liebenau, Mühlbach															
Tettnang Bechlingen ifm															
Tettnang Abzweig Friedhof															
Tettnang Fünfhehlen															
Tettnang Höll															
Meckenb. Hirschach															
Meckenb. Liebenau Spieleland B467	8.36	10.36	12.36		14.21	16.21	18.21			10.36	12.36		14.21	16.21	18.21
Meckenb. Liebenau Spieleland B467															
Meckenb. Liebenau Stiftung	an														
Meckenb. Liebenau Stiftung	ab	8.37	10.37	12.37						10.37	12.37				
Meckenb. Langentrog															
Meckenb. Liebenau Hegenberg															
RV Untereschach	8.39	10.39	12.39						10.39	12.39					
Meckenb. Hohenreute	8.41	10.41	12.41						10.41	12.41					
Meckenbeuren Bahnhof	8.45	10.45	12.45	14.28	16.28	18.28			10.45	12.45	14.28	16.28		18.28	
Meckenb. Kirche															
Meckenb. Amann/Hauptstraße															
Meckenb. Buch B30															
Meckenb. Buch Schule															

④ Mo, Di, Mi, Do an Schultagen NICHT in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03.2025

① Montag bis Freitag nur an Ferientagen - auch in der Faschingswoche vom 03.03. bis 07.03.2025

③ Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03.2025



hält nur zum Aussteigen

Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

**Gültig ab 15.12.2024**

★Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. -

12.09.2025; Herbst: 27.10. - 31.10.2025

**Strauss Reisen** Strauss Strauß Reisen, Oberhofer Str. 6, 88069 Tettnang, info@strauss-reisen.de, Tel. 07542/5300-0, Fax. 07542/5300-55



226

## Meckenbeuren - Tettnang



Montag - Freitag

Bitte beachten:

		<b>F</b>	<b>S</b>			<b>S</b>	<b>S</b>						
Meckenb. Buch Schule		6.28	7.13	7.13	8.18	9.18	12.18	13.00	13.18	15.18	16.28	17.18	18.38
Meckenb. Amann/Hauptstraße		6.30	7.15	7.15	8.20	9.20	12.20	13.02	13.20	15.20	16.30	17.20	18.40
Meckenb. Kirche		6.31	7.16	7.16	8.21	9.21	12.21	13.03	13.21	15.21	16.31	17.21	18.41
Meckenbeuren Bahnhof	an	6.33	7.18	7.18	8.23	9.23	12.23	13.06	13.23	15.23	16.33	17.23	18.43
Meckenbeuren Bahnhof	ab	6.40	7.21	7.21	8.30	9.30	12.30	13.06	13.23	15.25	16.35	17.32	18.45
Meckenb. Liebenau Spieleland B467													
Meckenb. Hohenreute		6.44	7.25	7.25	8.34	9.34	12.34	13.09	13.27	15.29	16.39	17.34	18.49
RV Untererschach		6.46	7.27	7.27	8.36	9.36	12.36	13.11	13.29	15.31	16.41	17.36	18.51
Meckenb. Langentrog		6.49	7.31	7.31	8.39	9.39	12.39	13.14	13.32	15.34	16.44	17.39	18.54
Meckenb. Liebenau Stiftung		6.52	7.35	7.35	8.40	9.40	12.40	13.15	13.33	15.35	16.45	17.40	18.55
Liebenau, Mühlbach		6.54	7.36	7.36			12.41	13.16	13.34	15.36	16.46		
Liebenau, Abzw. Strass		6.55	7.37	7.37			12.42	13.17	13.35	15.37	16.47		
Meckenb. Liebenau Madenreute		6.56	7.38	7.38			12.43	13.18	13.36	15.38	16.48		
Meckenb. Liebenau Knellesberg		6.57	7.40	7.40			12.44	13.19	13.37	15.39	16.49		
Tettnang Feurenmoos		6.59	7.42	7.42			12.46	13.21	13.39	15.41	16.51		
Tettnang Blumenrain		7.01	7.43	7.43			12.47	13.22	13.40	15.42	16.52		
Tettnang Gut Kaltenberg		7.03	7.45	7.45			12.48	13.23	13.41	15.43	16.53		
Tettnang Abzw. Hoher Rain		7.05	7.47	7.47			12.50	13.25	13.43	15.45	16.55		
Tettnang Kaltenbergerstraße		7.06	7.49	7.49			12.51	13.26	13.45	15.46	16.56		
Meckenb. Liebenau Spieleland B467					8.41	9.41						17.41	18.56
Meckenb. Hirschach					8.42	9.42						17.42	18.57
Tettnang Höll					8.43	9.43						17.43	18.58
Tettnang Fünfhehlen					8.45	9.45						17.45	19.00
Tettnang Abzweig Friedhof					8.46	9.46						17.46	19.01
Tettnang Kirche		7.09	7.52	7.53	8.48	9.48	12.53	13.28	13.48	15.48	16.58	17.48	19.03
Tettnang Bärenplatz	an	7.11	7.54	7.54	8.49	9.49	12.55	13.30	13.49	15.49	16.59	17.49	19.04
Tettnang Bärenplatz	ab	7.11		7.55			12.55	13.30	13.49				
TT Manzenbergschule (Platz 2)		7.13		7.57			12.58	13.33	13.51				



Samstag, auch 24.12. und 31.12.

Sonn- und Feiertag

Meckenb. Buch Schule													
Meckenb. Amann/Hauptstraße													
Meckenb. Kirche													
Meckenbeuren Bahnhof	an	8.29	10.29	12.29	14.12	16.12	18.12						
Meckenbeuren Bahnhof	ab	8.36	10.36	12.36									
Meckenb. Liebenau Spieleland B467					14.16	16.16	18.16						
Meckenb. Hohenreute					14.18	16.18	18.18						
RV Untererschach					14.20	16.20	18.20						
Meckenb. Langentrog													
Meckenb. Liebenau Stiftung													
Liebenau, Mühlbach													
Liebenau, Abzw. Strass													
Meckenb. Liebenau Madenreute													
Meckenb. Liebenau Knellesberg													
Tettnang Feurenmoos													
Tettnang Blumenrain													
Tettnang Gut Kaltenberg													
Tettnang Abzw. Hoher Rain													
Tettnang Kaltenbergerstraße													
Meckenb. Liebenau Spieleland B467					14.21	16.21	18.21						
Meckenb. Hirschach													
Tettnang Höll													
Tettnang Fünfhehlen													
Tettnang Abzweig Friedhof													
Tettnang Kirche													
Tettnang Bärenplatz	an												
Tettnang Bärenplatz	ab												
TT Manzenbergschule (Platz 2)													

Montag bis Freitag nur an Ferientagen - auch in der Faschingswoche vom 03.03. bis 07.03.2025

Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03.2025

Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

**Gültig ab 15.12.2024**

★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. -

12.09.2025; Herbst: 27.10. - 31.10.2025

Fasching/Winterferien: Vom 03.3.2025 - 07.3.2025 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

**STRAUSSREISEN** Strauss Strauss Reisen, Oberhofer Str. 6, 88069 Tettnang, info@strauss-reisen.de, Tel. 07542/5300-0, Fax. 07542/5300-55